
Apstiprināts
Ar Latvijas Olimpiskās komitejas Izpildkomitejas

2012. gada 16. oktobra sēdes
Lēmumu Nr.7.2., Protokols Nr.9

Latvijas Olimpiskās komitejas Reģionālo programmu komisijas darbības nolikums

1. Šis nolikums nosaka kārtību, kādā darbojas Latvijas Olimpiskās komitejas (turpmāk tekstā – LOK) Reģionālo
programmu komisija.

2. Komisijas kompetencē ir sekojošas LOK darbības sfēras un procesi:
2.1. Olimpiskās kustības reģionālās attīstības programmas projekta izstrāde sadarbībā ar reģionālajiem

olimpiskajiem centriem un tās īstenošanas koordinācija reģionos;
2.2. Programmas finansēšanas priekšlikumu apkopošana un novirzīšana izkatīšanai LOK Finanšu komisijai;
2.3. Aptaujas anketas izstrāde reģionālajiem olimpiskajiem centriem; minētās informācijas apkopošana un šo datu

aktualizēšana;
2.4. Reģionālo olimpisko centru darbības plānu apkopošana un centru sadarbības koordinācija;
2.5. LOK atbalstīto pasākumu pārraudzība un koordinēšana reģionālajos olimpiskajos centros;
2.6. Sadarbības koordinācija ar pašvaldībām un valsts institūcijām reģionālo un sporta centru attīstības jautājumos
2.7. LOK reģionālo programmu finansēšanas priekšlikumu izstrāde LOK Finanšu komisijas izstrādātā kārtējā

gada budžeta projekta vai budžeta grozījumu projekta ietvaros un tālāka novirzīšana izskatīšanai LOK
Izpildkomitejā.

3. Komisijas sanākšanas periodiskums, kā arī sasaukšanas un norises kārtība:
3.1. Saskaņā ar Latvijas Olimpiskās komitejas institūciju organizatoriskās, administratīvās, finansiālās un

saimnieciskās darbības nolikumu.

4. Komisijas lēmumu attiecināmība un piemērojamība.
4.1. Komisijas lēmumi kalpo par pamatu tālākai jautājumu izskatīšanai LOK Izpildkomitejā, vai kā informatīvais

materiāls tālākai darbībai, ja tā nolemj komisija.

5. Šo nolikumu pieņem un izmaiņas tajā apstiprina LOK Izpildkomiteja. Nolikums un tā izmaiņas stājas spēkā to
pieņemšanas dienā.

***

Saskaņots
Komisijas priekšsēdētājs:

(paraksts) (vārds, uzvārds)

Lapa Nr.1 no 1


